Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.03.2021                                                                                                     № 1181

О внесении изменений в Перечень сетей наружного освещения
на общественных пространствах, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 26.02.2021 № 988

В целях решения вопросов местного значения и обеспечения муниципальных нужд городского округа г. Бор Нижегородской области, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в Перечень сетей наружного освещения на общественных пространствах, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 26.02.2021 № 988, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

А.Н.Распопова
9-02-45
[bookmark: _GoBack]
Приложение
 к постановлению администрации
городского округа г. Бор
от 10.03.2021  № 1181

	Перечень сетей наружного освещения, на общественных пространствах расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области

	№
	Местоположение объекта
	Вид опор
	Протяженность,
м

	1
	2
	3
	4

- Добавить раздел «поселок Память Парижской Коммуны» в следующей редакции:

поселок Память Парижской Коммуны

	1
	поселок Память Парижской Коммуны, ул.Советская
	ж/б
	600